1r-59v [Aegidius Carlerii, Oratio qua respondit per dies quattuor ad articulum secundum Bohemorum, de corrigendis peccatis publicis, 13. - 17. Febr. 1433]

Inc.: [A]Vdistis, Reuerendissimi patres ...

Expl.: ... et gloria in secula seculorum Amen.

- s. A I 30, 82r.

60r-94r [Aegidius Carlerii, Responsio ad replicas super secundum articulum Bohemorum, 4. - 6. Apr. 1434]

Inc.: cVm excrescit ignis in immensum ...

Expl.: ... Qui est benedictus deus in secula Amen // ffinis responsionis premissa.

- s. A I 30, 145v.

95r-143r [Henricus Kaltisen, Oratio qua refutavit tertium articulum Bohemorum, de libera praedicatione verbi Dei, 18. - 21. Febr. 1433]

Inc.: Articulus de predicacione verbi dei // [P]Atres et domini ... in medio tam magnatorum tantique* auditorii ...

Expl.: ... determinacioni et descisioni.

- s. A I 30, 200r. - * Konjektur, wie sie in vorliegender Hs. auch sonst erscheinen.

143r-180r [Henricus Kaltisen, Replica de praedicatione verbi Dei, 7. Apr. 1433]

Inc.: [R]euerendissimi ... Et si iuxta sacri canonis veritatem ...

Expl.: ... propiciam requirit lectorem.

- s. A I 30, 240v.

181r-210v [Iohannes de Palomar, Oratio qua per dies tres refutavit quartum articulum Bohemorum, de civili dominio clericorum, 23. - 28. Febr. 1433]

Inc.: Deus in adiutorium ... (ps.69,2). Excelsus ille propheta ...

Expl.: ... et glorie in futuro amen.

- s. A I 30, 283r.

210v-220v [Iohannes de Palomar, Replica de eodem]

Inc.: In Nomine ... Hiis que pro imploracione ...

Expl.: ... et seras aubibus tuis.

- s. A I 30, 315r.

222r-351v.378r-383v [Iohannes de Ragusio, Studia praeliminaria et fragmenta textus ad orationem de communione sub utraque specie pertinentia, 1432/33]

- Mit zahlreichen autographen Ergänzungen. Beschreibung der einzelnen Teile bei A. Krchňák, De vita et operibus Ioannis de Ragusio (Lateranum, nova series 26 Nr.3-4), Roma 1960, Nr.23 S.61 u. 24 S.64. - Zum definitiven Text s. A I 29, 25r.

351v-376r [Excerpta ex Benedicto de Alignan episcopo Massiliensi et aliis de auctoritate universalis ecclesiae, cum epilogo contra Wiclefistas]

Inc.: Hec sunt collecta et excerpta ex summa benedicti abbatis Massilie Super capitulo 'ffirmiter credimus' de summa trinitate et fide catholica additis paucis aliis Contra diuersos errores inpugnancium fidem catholicam Ecclesie sancte Romane qui clauibus ministeriis et sacramentis ecclesie multipliciter prout subscribitur contradicunt Et qualiter eis obuiandum sit auctoritatibus rationibus et exemplis // Vna est fidelium vniuersalis Ecclesia que viuit in vnitate fidei ...

Expl. (371r: excerpta): ... patet igitur ex hiis error et iniusticia illorum qui dicunt quod confessio soli deo facienda sit et minime sacerdoti etc.

Inc.: (371r: epilogus): In nomine domini Amen // Ex Tractatuli prescripti Materia Tamquam ex quodam fundamento posito faciliter solui possunt obiectiones et argumenta wiclefistarum ...

Expl.: ... Sed omnium talium obiectionum falsitas et suprascripti tractatuli nominatis rationibus et auctoritatibus clare patet auxiliante omnium scienciarum artifice spiritu sancto dei et domini nostri ihesu christi Amen.

377r [Excerpta ex epistulis Hieronymi]

378r-383v <s. oben zu Bl.222r>

384r-385v [Iohannes de Ragusio, Conclusiones de communione sub utraque specie, in fine responsionis ad primum articulum Bohemorum positae]

Inc.: Vltimo uero et finaliter pro facili et manuali solutione dictarum auctoritatum ...

Expl. Expl.: ... facile poterit desiccare. +'ad laudem omnipotentis dei et exaltationem fidei chatholice'+ // Finis est ... Anno domini M cccc xxxiiii^o die /

- s. A I 25, 25r. +'...'+ Hand des Johannes de Ragusio.

386ra-453va [Iohannes Nider, Liber contra thesin Hussitarum in Bohemia degentium]

Inc.: Incipit prologus subsequenti opusculi contra heresim hussitarum compilati per fratrem Iohannem Nyder Sacre theologie professorem ordinis fratrum predicatorum de conuentu Nürenbergensi // 'Attendite a falsis prophetis qui veniunt ad uos ...' Math.vii^o (,15). Cum modernis nostris temporibus in quibus appropinquante mundi termino ...

Expl.: ... etiam in ore fidelium funditur 12^o argumento per beatum Remigium.

Aufbau: I: 1-180k; II: 181-221g; III: 222-346i; IV: 347-376v; V: 377/385g; VI: 378-383/385a-f; VII: 384-385; VIII: 386-454 (412-423 Ergänzung von anderer Hand).

Prov.: Dominikanerkonvent Basel, aus dem Besitz von Johannes de Ragusio.